
Zarz.: 70/XV R/2017 

zm.: 87/XV R/2017 

Zarządzenie nr 70 /XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu egzaminu z języka polskiego dla kandydatów 

na I rok studiów wyższych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocła-

wiu” w postępowaniu rekrutacyjnym od roku akademickiego 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 w zw. art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1842 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 Rozpo-

rządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r.  

w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1501 

ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się w życie: „Regulamin egzaminu z języka polskiego dla kandydatów na I rok 

studiów wyższych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” - stano-

wiący załącznik nr 1;  

2. Ustala się wzór: 

1) protokołu przebiegu egzaminu z języka polskiego, stanowiący załącznik nr 2 do ni-

niejszego zarządzenia, 

2) zaświadczenia o wyniku egzaminu z języka polskiego, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


